
様

以　上

２．振替日　　 令和６年７月１0日（水）　※再振替  ７月１９日（金）

３．取扱銀行　 南都銀行 城陽支店

４．再振替不能の場合の納入について

　　現金徴収となります。現金の取扱いに伴うトラブル防止のため口座振替に

　　ご協力ください。

※ 学期末のため、振替日が早くなっています。ご注意ください。

0 7,900

６ 年 5,500 400 2,000 2,000 0 9,900

５ 年 5,500 400 2,000 0

0 7,900

４ 年 5,500 400 2,000 0 0 7,900

３ 年 5,500 400 2,000 0

0 7,900

２ 年 5,500 400 2,000 0 0 7,900

１ 年 5,500 400 2,000 0

１．振替金額

単位：円

給食費 PTA会費 教材費 積立費 児童会費 合　計

記

令和6年(2024年)6月26日　

保 護 者　

城陽市立深谷小学校

校長　辻　典子

7月分学校諸費の振替について

拝啓　保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

　さて、次回の学校諸費を下記のとおり口座振替しますので、前日までに学校諸費

口座へご入金いただきますようよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

4月12日（月）まで


